
DODATEK C. 4 C. j.: KRPL-76010-26/CJ-2016-1800VZ
SMLOUVY O DÍLO C. j.: KRPL-76010-18/CJ-2016-1800VZ

uzavrený dle § 2586 a následujÍcÍch zákona c. 89/2012 Sb., obcanský zákoník, (dále jen ,,NOZ")

l. Smluvní strany
Ceská republika - Krajské reditelství policie Libereckého kraje
zastoupené: Ing. David pokorný - vedoucí odboru správy majetku
se sídlem: Námestí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec - Staré Mesto
lC: 72 05 05 01
DIC: CZ 72 05 05 01
bankovní spojení: Ceská národní banka
císlo úctu:
Ve vecech smluvních je oprávnen jednat: Ing. David Pokorný - vedoucí odboru správy majetku
Tel.:
Ve vecech technických je oprávnen jednat:lng.Hynek Paclt - oddeleni správy nemovitého majetku
Tel.:
E-mail:

dále jen "objednatel"

a

MSV Liberec, s.r.o.
zastoupený:
se sídlem:
IC:
DIC:
bankovní spojení:
císlo úctu:
Tel.:
E-mail:
Fax:
zapsaný:

Jirí Kraus, jednatel
Kralická 79, 460 07, Liberec 7
61328952
CZ61328952
CSOB a.s., pobocka Liberec

u Krajského soudu v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 6263
dále jen "zhotovitel"

,,KRP Lbk - Liberec, U Opatrovny - rekonstrukce výtahu a provedeni bezbariérových

úprav pro prístup k ordinaci ZZ MV"

ll. Predmet dodatku
Smluvní strany se dohodly na uzavrení tohoto dodatku c. 4 ke smlouve o dílo z duvodu úpravy
predmetu smlouvy a ceny za dílo vyvolané zmenami, které vznikly behem realizace díla.

Ill. Clánek 2. Predmet smlouvy, odstavec 2.3 se doplnuje o text
Predmet smlouvy se dodatkem c. 4 upravuje o zmeny (vícepráce a ménepráce), ke kterým
došlo behem realizace díla. podrobný popis zmen, jejich zduvodneni i vliv na cenu díla je
uveden ve zmenovém listu c. 1, který tvorí nedílnou prílohu dodatku c. 4 ke smlouve o dílo.

lV. V clánku 3. Cena za dílo, odstavci 3.1 se nahrazuje
puvodní text dle smlouvy o dílo:
3.1
Cena pro rozsah predmetu díla dle clánku 2. této smlouvy je stanovena jako
takto:
Celková cena bez DPH: 1
DPH 21%:
Celková cena vcetne DPH 21%: 1
slovy: jedenmi|iontristadvacetdvatisÍcetricetosmkorunsedmdesátctyriha|ére.

nejvýše prípustná

092 594,00 Kc
229 444,74 Kc
322 038,74 Kc

l



textern:
3.1
Cena pro rozsah predmetu díla dle clánku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše prípustná

takto:
Cena dle smlouvy o dílo DPH: 1 092 594,00 KC
Celková cena bez DPH 1.112.824,30 KC
DPH 21%: 233.693,10 Kc
Celková cena vcetne DPH 21%: 1.346.517,40 KC
slovy: jedenmi|iontristactyricetšesttisÍcpetsetsedmnáctkorunctyricetha|éru.

V. K clánku 5. Platební podmínky, pojištení, smluvní pokuty se doplnuje odstavec 5.4 ve
znení
5.4.
Na práce, které jsou predmetem zmen dle dodatku c. 4, bude vystavena samostatná faktura
s datem vystavení totožným s datem podpisu dodatku c. 4.

VI. Záverecná ustanovení dodatku
Ustanoveni smlouvy o dílo ve znení dodatku c. 1, 2 a 3 nedotcená dodatkem c. 4 se nemení a
zustávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva
exempláre.

Tento dodatek se stává platným a úcinným datem podpisu obema smluvními stranami,
prípadne pozdejším datem podpisu jedné ze smluvních stran.

Obe smluvní strany si rádne precetly znení dodatku a bez výhrad s ním souhlasi, což potvrzují

svými podpisy.

Príloha: zmenový list c. 1

V Liberci dne' 1 1 -07- 2017

objednatel:

Liberci dne:

t:i n··e %L0. DC:CZ6i328952
'""I? tel./fax: 482 464 411

2



zmenový list císlo 1
Identifikace akce

, KRP Lbk- Liberec, U Opatrovny - rekonstrukce výtahu a provedeni bezbariérovýchNázev akce: , ,, . .
uprav pro prístup k ordmaci ZZ MV

Císlo akce SMVS: 114V122005090

Objednatel: CR - Krajské reditelství policie Libereckého kraje

Zhotovitel: MSV Liberec, s.r.o.

Proiektant: Ing. Toniáš Novák
Predmet zmenového listu
Zrnený v cásti rekonstrukce výtahu
Cást díla dotcená zmenovým listem

Rekonstrukce výtahu
', l" _ "

Puvodní rešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
l) v projektové dokumentaci je tlouštka bourané žel.bet. zdi výtahové šachty 200 mm

2) v projektové dokumentaci nebyla požadována instalace klícového ovladace kabiny

3) V projektové dokumentaci nebylo požadováno se1ektivni otevkání šachetních dverí

4) v projektové dokumentaci bylo požadováno provedení stavebních úprav ostení a nadpraží nového
dverního otvoru v 1. np pomocí válcovaných profilu a zednického zacištení

5) v projektové dokumentaci byla požadována pokládka PVC podlahy v cásti chodby pred šachetními dvermi,

celkem v devíti podlažích

Nové rešení:
l) Byly provedeny bourací préce žel.bet. zdiva o tloušce 420 nln)

2) Do kabiny byl naniontován klícový ovladac kabiny

3) Provedeno selektivní otvjránÍ šachetních dverí na jednotlivá nástupište v prIzemí

4) Byla provedena stavební úprava ostení a nadpraží nového dverního otvoru formou zednického zacišteni

5) Provedeni pokládky PVC podlahy v cásti pred šachetními dvermi nebylo požadováno

Zduvodnenízmeny
l) V prubehu prací bylo zjišteno, Že žel.bet. stena má tlouštku 420 mm. Tato skutecnost nebyla znánia v

dobe projektováni- konstrukce nebyla prístupná.
2) Objednatel dodatecne požadoval instalaci klícového ovladace kabiny, aby bylo zamezeno použÍvánivýtahu

nepovolanými osobami
3) Objednatel dodatecne požadoval provedení selektivního otvIránI šachetních dverí v prízenú- pri zastavení

kabiny v 1. NP budou otevreny jen dvere smeren) na chodbu k recepci
4) Po dohode s projektantem nebylo nutno, vzhledem k vetšÍt|ouštce želbet. zdiva , provádet statické

zabezpecení poniocÍ válcovaných profilu
5) chybejÍcÍ cást podlahy (PVC) pred šachetními dvermi v jednotlivých podlažích bude provedena v rámci

samostné zakázky, která bude rešit výnieny podlahových krytin na chodbách

Vliv zmeny na výkresovou dokumentaci:
Zmeny nemají vliv na výkresovou dokumentaci.
Záznamy o zmene ve stavebnln1 deníku a zápisech z KD:
Zápis ze stavebního deníku strana 5071038 a 5071039
predpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ne
Vlivna cenu:
Prípocty k cene díla bez DPH: 25 157,80 KC
Odpocty z ceny díla bez DPH: 4 927,50 KC
celkový vliv na zmenu ceny díla bez DPH: 20 230,30 Kc

DPH 4 248,36 Kc
celkový vlivna zmenu cenydíla vC DPH: 24 478,66 KC





ROZPOCET REKAPITULACE PRLPOCTY
KRP Lbk - Liberec, U Opatrovny - rekonstrukce výtahu a provedeni

Stavba: bezbariérových úprav pro prístup k ordinaci ZZ MV

Príloha zmenového listu c. 1

Objednatel:
Zhotovitel:

cr - Krajské reditelství policie Libereckého kraje
MSV Liberec, s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl A B C
B rekonstrukce výtahu 25 158

CELKEM OBJEKT O 25 158 O

Za zhotovitele

Ing. PetrVávr

Za projektant

Ing. Tomáš N

Za objednatel

Ing. Hynek p





ROZPOCET
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:

KRP Lbk - Liberec, U Opatrovny- rekonstrukce výtahu a provedení bezbariérových úprav pro prístup k ordinaci ZZ MV

Príloha zmenového listu c. 1

cr - Krajské reditelství policie Libereckého kraje

MSV Liberec, s.r.o.

Druh P.C, Kód položky Popis MJ Množství Cena jednotková Cena celkem

po|ožky celkem

O 1 2 3 4 5 6 7

B - rekonstrukce výtahu 25 157,80
Zmena c. 1 22 857,80

Sod 1 bio Bouráni žel.bet. Zdiva výtahové šachty m3 0,41 56 300,00 22 857,80
Zmena c. 2 1400,00

IK 2 b 13 Instalace klIcového ovladace do kabiny výtahu ks 1,00 1 400,00 1 400,00
Zmena c. 3 900,00

ik 3 b 13 Selektivní otvIrání šachetních dverí ve stanici "prízemí" ks 1,00 900,00 900,00
25 157,80





ROZPOCET REKAPITULACE ODPOCTY
KRP Lbk - Liberec, U Opatrovny - rekonstrukce výtahu a provedeni

Stavba: bezbariérových úprav pro pristup k ordinaci ZZ MV

Príloha zmenového listu c. 1

objednatel:
Zhotovitel:

cr - Krajské reditelství policie Libereckého kraje
MSV Liberec, s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl A B C
B rekonstrukce výtahu 4 928

O 4 928 O
Za zhotovit

Ing. PetrVá

Za projekta

Ing. Tomáš

Za objedna

Ing. Hynek





ROZPOCET
Stavba:

ODPOCTY
KRP Lbk - Liberec, U Opatrovny - rekonstrukce výtahu a provedeni bezbariérových úprav pro prístup k ordinaci ZZ MV

Príloha zmenového listu c. 1

objednatel:
Zhotovitel:

CR - Krajské reditelství policie Libereckého kraje

MSV Liberec, s.r.o.

Druh Množství ,
P.C. Kód položky Popis MJ Cena jednotková Cena celkem

po|ožky celkem

O 1 2 3 4 5 6 7

HSV - celkem 4 927,50
Zmena c. 4 3 442,50

SOD * 01 BIO Vyztužení ostení a nadpraží válcovanými profily L60/60/5 kg 34,15 90,00 3 073,50

02 Vyztužení ostení a nadpraží válcovanými profily PLO50/5 kg 4,10 90,00 369,00
Zmena c. 5 1485,00

IK 03 B 14 Pokládka PVC pred šachetními dvermi v devíti stanicích m2 9,00 165,00 1 485,00
Celkem zmenový list 4 927,50

odpocet cásti položky

Za zhotovitele:

Ing. Petr Vávra

Za projektanta:

Ing. Tomáš Nov

Za objednatele:

Ing. Hynek Paclt




